

# LOKALINĖ SĄMATA

UAB "KITS"

Kompleksas 2006 AB "Klaipėdos energija"

Objektas 37681 Skirstomųjų ir įvadinųjų šilumos tinklų iš "1P" ir "2P" magistralių rekonstravimas Klaipėdos mieste. I-as etapas

Žiniaraštis 22 Atsisakomų tinklų ruožas Turgaus a. 23 sklype

|                                   |                                                                                                                                                  |             | Suma žiniaraščiui | 6668,90 EUR   |         |
|-----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------|---------------|---------|
| Sąm.<br>eil.                      | Darbų ir išlaidų<br>aprašymai                                                                                                                    | Mato<br>vnt | Kiekis            | Kaina EUR     |         |
|                                   |                                                                                                                                                  |             |                   | Vieneto kaina | Iš viso |
| 1 Žemės darbai                    |                                                                                                                                                  |             |                   |               |         |
| 1                                 | Rekonstruojamos šilumos tiekimo trasos atkasimo darbai                                                                                           | m3          | 28,0              | 3,0977        | 86,74   |
| 2                                 | Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas                                                                                                          | m3          | 3,1               | 32,1942       | 99,80   |
| 3                                 | Rekonstruojamos šilumos tiekimo trasos ir kanalo ertmės užkasimo darbai                                                                          | m3          | 37,3              | 7,0750        | 263,90  |
| Skyriuje 1                        |                                                                                                                                                  |             |                   |               | 450,44  |
| 2 Dangų ardymas/atstatymas        |                                                                                                                                                  |             |                   |               |         |
| 1                                 | Asfaltbetonio dangos išardymas ir išvežimas                                                                                                      | m2          | 16,0              | 4,2837        | 68,54   |
| 2                                 | Asfaltbetonio dangos atstatymas                                                                                                                  | m2          | 16,0              | 38,4937       | 615,90  |
| 3                                 | Šaligatvio bordiūrų išardymas ir išvežimas                                                                                                       | m           | 2,0               | 2,7775        | 5,56    |
| 4                                 | Šaligatvio bordiūrų atstatymas                                                                                                                   | m           | 2,0               | 8,8069        | 17,61   |
| 5                                 | Šaligatvių iš betoninių plytelių išardymas ir išvežimas                                                                                          | m2          | 10,8              | 3,4425        | 37,18   |
| 6                                 | Šaligatvių iš betoninių plytelių atstatymas                                                                                                      | m2          | 10,8              | 22,1803       | 239,55  |
| Skyriuje 2                        |                                                                                                                                                  |             |                   |               | 984,34  |
| 3 Demontavimo darbai              |                                                                                                                                                  |             |                   |               |         |
| 1                                 | DN80 mm skersmens vamzdynų demontavimas                                                                                                          | m           | 84,62             | 6,3809        | 539,95  |
| 2                                 | Demontuotų vamzdžių išvežimas ir pridavimas užsakovui                                                                                            | t           | 0,783             | 19,6572       | 15,39   |
| Skyriuje 3                        |                                                                                                                                                  |             |                   |               | 555,34  |
| 4 Vamzdyno montavimas             |                                                                                                                                                  |             |                   |               |         |
| 1                                 | DN100/200 mm skersmens vamzdynų montavimas, kai vamzdžiai izoliuoti pramoniniu būdu, hidraulinis bandymas, praplovimas, suvirintų siūlių patikra | m           | 80,62             | 33,2095       | 2677,35 |
| 2                                 | DN100/200 mm skersmens alkūnių montavimas, kai jos izoliuotos pramoniniu būdu                                                                    | vnt.        | 2,0               | 147,7352      | 295,47  |
| 3                                 | DN100/200 mm skersmens sandūrų izoliavimas termoizoliacinėmis movomis                                                                            | vnt.        | 10,0              | 54,8548       | 548,55  |
| Skyriuje 4                        |                                                                                                                                                  |             |                   |               | 3521,37 |
| Žiniaraštyje 22                   |                                                                                                                                                  |             |                   |               | 5511,49 |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                                                                                                                                                  |             |                   |               | 1157,41 |
| Iš viso žiniaraštyje 22           |                                                                                                                                                  |             |                   |               | 6668,90 |

Užsakovas: \_\_\_\_\_

Rangovas: \_\_\_\_\_

Sutarčių ir sąmatų  
tarnybos vadovas  
Valdas Keras, 340858

